

Tranaes Company Invest ApS
Byvejen 5, 5466 Asperup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 20 68 35 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Esben Tranæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranaes Company Invest ApS Byvejen 5 5466 Asperup Telefon: 87 85 00 00 Telefax: 87 85 00 02 CVR-nr.: 20 68 35 89 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Esben Tranæs
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Plint A/S, Asperup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. oktober 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, som omfatter beboelses- og erhvervsjendomme.

Selskabet er herudover et holdingselskab som ejer 100% af aktierne i Plint A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	281.647	245.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.963	-76.963
Driftsresultat	204.684	168.244
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.591	-87.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.165	74.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.446	-37.440
Resultat før skat	622.994	117.077
2 Skat af årets resultat	-70.799	-61.996
Årets resultat	552.195	55.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.654	-23.843
Overføres til overført resultat	237.541	78.924
Disponeret i alt	552.195	55.081

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.324.825	3.401.788
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.324.825</u>	<u>3.401.788</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	814.654	436.063
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>814.654</u>	<u>436.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.139.479</u>	<u>3.837.851</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.039.090	3.765.486
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.754	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.143.844</u>	<u>3.765.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.284</u>	<u>423.487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.439.128</u>	<u>4.188.973</u>
	Aktiver i alt	<u>8.578.607</u>	<u>8.026.824</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	539.000	539.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.654	0
Overført resultat	5.853.014	5.615.473
Egenkapital i alt	<u>6.706.668</u>	<u>6.154.473</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.008	131.747
Hensatte forpligtelser i alt	<u>147.008</u>	<u>131.747</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.444.598	1.549.183
Deposita	30.000	30.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.474.598</u>	<u>1.579.183</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	105.300	105.000
Selskabsskat	134.292	20.976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.820
Anden gæld	10.741	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.333</u>	<u>161.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.931</u>	<u>1.740.604</u>
 Passiver i alt	<u>8.578.607</u>	<u>8.026.824</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	539.000	0	5.615.473	6.154.473
Resultatandel	<u>0</u>	<u>314.654</u>	<u>237.541</u>	<u>552.195</u>
	<u>539.000</u>	<u>314.654</u>	<u>5.853.014</u>	<u>6.706.668</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.446	37.440
	<u>37.446</u>	<u>37.440</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.538	45.764
Årets regulering af udskudt skat	15.261	16.232
	<u>70.799</u>	<u>61.996</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.283.992	4.283.992
Kostpris ultimo	<u>4.283.992</u>	<u>4.283.992</u>
Af- og nedskrivninger primo	-882.204	-805.241
Årets afskrivninger	-76.963	-76.963
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-959.167</u>	<u>-882.204</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.324.825</u>	<u>3.401.788</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	-63.937	23.843
Årets resultat	378.591	-87.780
Opskrivninger ultimo	<u>314.654</u>	<u>-63.937</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>814.654</u>	<u>436.063</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plint A/S	Asperup	100 %

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.549.898	105.300	1.444.598	997.800
Deposita	30.000	0	30.000	30.000
	1.579.898	105.300	1.474.598	1.027.800

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.325 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds driftskredit 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.